中 国 仪 器 仪 表 行 业 协 会

中仪协[2020]013 号

关于举办 2020 年度仪器仪表行业首期培训班的通知

各行业企业及相关单位：

为助力行业企业积极应对当前和今后一段时期内纷繁复杂的宏

观经济形势和严峻的市场环境，我会计划在 2020 年度围绕提高行业

企业管理人员的领导素质、员工的首创精神和创新能力，建设高素质

企业队伍，全面提升企业核心竞争力等重点话题，深度开展行业系列

培训组织工作。经过前期充分准备、协调、沟通，首期培训班定于

2020 年 6 月举办，希望得到大家的大力支持和积极参与！现将有关

情况通知如下：

一、培训班名称：2020 年度仪器仪表行业首期培训班；

二、培训时间：2020 年 6 月，课程安排详见附件一；

三、培训内容及讲师：培训内容包括企业家战略思考、仪控产品

市场准入机制、实验室安全认证、仪器可靠性工程、产品及软件测试、

研发数据管理、产品经理七个方面；邀请的授课讲师为行业知名企业

家以及来自知名企业、专业认证机构和可靠性工程实践机构的技术专

家和学者。具体课程内容、讲师介绍详见附件二；

四、培训对象及受众：与其它现场专题培训不同，本次培训班的

培训内容涵盖企业战略决策、研发管理、产品经理、工艺与质量管控、

https://baike.baidu.com/item/%E9%A6%96%E5%88%9B%E7%B2%BE%E7%A5%9E
https://baike.baidu.com/item/%E5%88%9B%E6%96%B0%E8%83%BD%E5%8A%9B
https://baike.baidu.com/item/%E7%AB%9E%E4%BA%89%E5%8A%9B

市场认证等方面，基本覆盖企业内部的主要核心环节及各个层面。按

课程内容考虑和安排，企业核心决策层、高层管理与中层执行团队都

可以作为培训和受众对象，都有很好的启发和借鉴作用；

    五、培训方式：采用线上培训方式。协会秘书处将根据企业报名

和培训费支付情况，点对点通知培训所使用的平台、软件以及登录密

码等相关信息与注意事项；

六、培训费用：全系列课程 6000 元/人，培训款请于 6月 5 日前

汇至协会收款帐户。协会收款帐户信息如下：

账户名称：中国仪器仪表行业协会

开户行：中国工商银行股份有限公司北京礼士路支行

账号：0200003609014475572

七、培训报名及相关事宜：请各企业填写报名回执（详见附件三），

并于 6 月 5 日前反馈至秘书处联系人邮箱。需了解培训有关事宜，敬

请来电垂询。

协会秘书处联系人：康晏熙  程红

电话：13439587657  ，13910434351

邮箱：kangyx@cima.org.cn

附件一: 2020年度仪器仪表行业首期培训班课程安排

附件二：课程内容与讲师介绍

附件三：报名回执表

                                      2020 年 5 月 6日